HINNT




SOEPEN

DIVERSE BREAKS

Brabantse worstenbroodjes
Heerlijk warme kaasbroodjes
Griekse yoghurt met granola en fruit

Vers fruit in glas

S HUISGEMAAKTE SOEP

(L) B—

wisselend per dag
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cafe

€315

€3,60

€3,60

€3,25



DRANKEN

KOFFIE EN THEE

Espresso €2,90 Cappuccino €3,40
Warme chocomel €3,15 Cafe Macchiato €3,40
Doppio € 4,25 Koffie verkeerd €3,70
Koffie (Lungo) €2,90 Thee (Twistea) €310
Decafé € 3,00 Verse munt thee €3,95
Ice coffee €5,10 Verse gember/citroen thee € 3,95
Latte Macchiato €4,30

FRISDRANKEN

FLESJES: BLIKJES:

Coca Cola Fanta Cassis
Coca Cola Zero Sprite Ice Tea
Chaudfontaine blauw Bitter Lemon Green Tea
Chaudfontaine rood Ginger Ale
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BORRELS

BIER OP TAP

Bavaria 0.0

Swinckels

SPECIAAL BIER

Erdinger Weizen
Liefmans Fruitesse

Hoegaarden Wit

WIJN

Ortonese Wit
Italié Malvasia - Chardonnay

Ortonese Rood
Italié Sangiovese - Merlot
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€4,65
€4,65

€4,65

€3,85

€3,85

Leffe Blond

Amstel Radler 0.0%

JC Mas Rose
Frankrijk Cinsault - Grenache

Syrah Bereich Bernkastel
Duitsland Zoet wit

cafe

€310

€3,65

€4,65

€310

€3,85

€3,85



ARRANGEMENTEN

Een smaakvol idee! We hebben diverse arrangementen tot onze beschikking en maken
deze indien gewenst graag op maat voor jou. Om gebruik te kunnen maken van onze
arrangementen is reserveren vooraf noodzakelijk.

Ideecafé luns;j p.p. €13,00
Het oog wil ook wat: op mooie schalen serveren we een mix aan luxe belegde harde en zachte broodjes, belegd
met mooie, verse ingrediénten met keuze uit vis, vlees en vegetarische opties. Altijd voldoende omdat we a la
minute aanvullen en natuurlijk geserveerd met melk en jus d'orange.

Vergader lunsj p.p. €15,50
Tussen het vergaderen door genieten van een heerlijke lunch met mini-broodjes: het kan met de vergader luns;j!
Per persoon warden er drie divers belegde mini broodjes geserveerd inclusief melk en jus d'orange.

Goed begin met Quickstart p.p. €18,50
Aan tafel! Dit ontbijt serveren we op schalen en etageres bij je aan tafel. Geniet van diverse belegde minibroodjes

met zalm, kipfilet, rauwe ham of belegen kaas, in combinatie met zoete minibroodjes. Een vers gekookt eitje kan hier
natuurlijk niet ontbreken. Om het af te maken divers handfruit en onbeperkt koffie, thee, melk en jus d'orange.

Tijd voor de Schaft Op basis van nacalculatie
Het fabrieksgevoel nog even vasthouden in onze ldeeénfabriek? Maak
van je lunch een speciale lunch en kies voor een authentieke schaft.
Neem deel aan ons lunchbuffet! De keuze bestaat iedere dag uit soep,
belegde broodjes, warme en koude gerechten en salades, voor ieder wat

wils. Stel zelf samen en geniet met elkaar van een gezellige lunch!
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